
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

\IN-\ 
k?..• \ 

_0/  

Zarządzenie nr 129/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu rozstrzygnięcia konkursu fotograficznego 

pn. „Moja Mała Polska" 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 i ust.2 oraz art.31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz.713, 1378) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu rozstrzygnięcia konkursu fotograficznego pn. „Moja Mała Polska" powołuję  Komisję  

Konkursową  w składzie: 

1. Agata Szcześniak — Sekretarz Urzędu Gminy Kwidzyn 

2. Norbert  Cesarz — Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 

3. Marcin Kurkus — Instruktor Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 

4. Karolina Wilczewska — Podinspektor do spraw rozwoju i promocji 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 dokona oceny prac zgłoszonych w ramach konkursu 

fotograficznego pn. „Moja Mała Polska" oraz wybierze trzy najlepsze prace oraz dwa wyróżnienia, 

zgodnie z Regulaminem Konkursu stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 99/20 Wójta Gminy 

Kwidzyn z dnia 15 lipca 2020 r. 

§ 3. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi najpóźniej do dnia 12 października 2020 r. Ogłoszenie wyników 

odbędzie się  w sposób określony w Regulaminie Konkursu. 

Dariu 

RADCA P A WNY SEKRETARZ GMINY 

Jan 1  LJbg7 

9 
AgaiĄ  tfzcześniah 


	Page 1

